
ZARZĄDZENIE Nr 69/2021 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok.  

     
   Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372)  i art. 257 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr 

XIX/119/2020 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 20 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenie budżetu Gminy Banie Mazurskie na 

rok 2021 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków na kwotę                    22 100,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, z tego: 

− w planie wydatków bieżących w wysokości    22 100,00 zł. 

− wydatki  majątkowe                   0,00 zł. 

 

§ 2 

Zmiany w planie wydatków dokonano w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

 

§ 3 

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco:  

1. Plan dochodów       20 371 807, 85 zł. 

w tym: 

− dochody bieżące       17 934 424,65 zł. 

− dochody majątkowe         2 437 383,20 zł. 

2. Plan wydatków       22 088 807,85 zł. 

w tym: 

− wydatki bieżące       18 119 505,59 zł. 

− wydatki majątkowe         3 969 757,26 zł. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

  

WÓJT GMINY 
 

     Łukasz Kuliś 


